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Krzesło dla Dziecka Regulowane
Różowe SPC-XD12P

Cena 130,29 zł

Numer katalogowy SPCXD12P

Kod EAN 5903031055726

Opis produktu
  

Ergonomiczne krzesło do biurka dla dziecka (biały/szary)
Zadbaj o komfort i zdrowie dziecka dzięki wygodnej regulacji fotela, która dopasuje wysokość do wzrostu dziecka. Kształtowanie odpowiedniej postawy, która wpływa pozytywnie na zdrowie kręgosłupa,
koncentrację i wzrok, jest jeszcze prostsze.

Wygodne krzesło biurowe dla dziecka z regulacją
Krzesło w kolorze szaro białym świetnie wpasuje się w stylistykę pokoju dziecięcego. Estetyczny wygląd to nie wszystko - największą zaletą jest ergonomiczny kształt. Krzesło zostało
zaprojektowane tak, aby dbało o zdrowie kręgosłupa pociechy podczas nauki przy biurku. 

Zdrowa nauka podczas siedzenia na wyprofilowanym krześle dziecięcym
Dziecko już od wieku przedszkolnego zaczyna coraz więcej spędzać czasu w pozycji siedzącej. Wraz z wiekiem jest to czas coraz dłuższy spędzany przy odrabianiu lekcji i zabawach. Jeśli do tego

doliczymy czas spędzony w szkole, okazuje się, że dziecko spędza w tej pozycji wiele godzin. Długie siedzenie bezpośrednio wpływa na zdrowie kręgosłupa, dlatego warto, choć w domowych warunkach
umożliwić dziecku kształtowanie dobrych nawyków dzięki regulowanemu krzesłu dla dziecka do biurka Spacetronik XD, które oprócz szerokiej regulacji, zapewnia prawidłowe położenie pleców oraz

kręgosłupa dziecka eliminując negatywny wpływ złej postawy.

Prosty montaż i wygodna regulacja
Montaż krzesła jest bardzo prosty, a do produktu załączona jest także szczegółowa instrukcja. Krzesło posiada regulację manualną, dzięki czemu można łatwo ustawić prawidłową wysokość dla dziecka.
Konstrukcja wentylacji zapewnia dobrą cyrkulację powietrza, szczególnie w miesiącach letnich.

Krzesło dla dziewczynki lub chłopca
Nieodpowiednia pozycja siedząca przy biurku może przynieść szereg negatywnych konsekwencji. Bóle głowy, pleców i inne schorzenia potrafią nieźle dać się we znaki. Rozwiązania, w które został
wyposażony fotel biurowy dziecięcy, gwarantuje nie tylko komfort, ale również skutecznie chronią kręgosłup Twojej pociechy i dbają o odpowiednią pozycję podczas nauki i zabawy.

Krzesło biurowe dla dzieci Spacetronik XD SPCXD12G - najważniejsze cechy
Materiał: Stal węglowa gładka (Q235), ABS, polipropylen (PP)
Wymiary: 410x360x630~750mm (16.1"x14.2"x24.8"~29.5")
Zakres regulacji wysokości krzesła: 320~440mm (12,6"~17,3")
Nośność krzesła: 100kg (220lbs)
Kolor: Jasnoszary
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